Протокол ЛЬ1

заседания конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора на предоставление
субсидии из бюджета городскOго 0круга гOрOд Мегион

негосударственным социально ориентированным некоммерческим организациf,]rt
(за исключением субсидий муниципальным учрежлениям)

в сфере молодежной политики
к20> октября2023r. г. Мегион

Лалаянц Лариса Петровна - исполняющий обязанности зчlместителя главы города по
социальной политике) наччuIьник отдела культуры, председатель конкурсной комиссии1,

Луткова Ольга Леонидовна- начальник управления общественных связей, зtIместЕтель
председателя комиссии;

Лукманова Гульнара Адгамовна - главный специалист отдела молодежной поли:ики,
секретарь конкурсной комиссии;

члены конкчрсной комиссии:
Кузьмичева Ирина Андреевна- исполняющий обязанности начальника оlдела

молодежЕой политики;
Власова Евгения Валентиновна - начаJIьник юридического управления;
Табаченко Эльвира Маратовна - начальник управления физической культуры и сп]рта;
Кутин Артем Юрьевич - исполняющий обязанности начшIьника управIения

общественной безопасности
Ла-паянц Лариса Петровна - начаJIьник отдела культуры;
Бондаренко Алексей Алексеевич- исполняющий обязанности директора департамента

образования.
Заседание конкурсной комиссии проводится в соответствии с порядком

предоставления субсидии из бюджета города Мегиона негосударственным социшьно
ориентированным организациям (за исключением субсидий муниципшIьным учреждениям),
утвержденного постановлением администрации города Мегиона от 31.05.2021 N91257 (об
утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета города Мегиона
негосударственным социаJIьно ориентированным некоммерческим организациям (за
исключением субсидий муниципаJIьным учреждениям)> (с изменениями).

повестка заседания конкyрсной комиссии:
1.О результатах рассмотрения заlIвки, поступившей на Конкурс от автоноrцной

некоммерческой организации содействия рzввитию молодежи <Що 16 и старше>.
2.О признании конкурса несостоявшимся.

1. О результатах рассмотрения заявки, поступившей на Конкурс от автоноиной
некоммерческой организации содействия развитию молодежи <<Що 16 и старше)>.

Слушали:
Секретаря комиссии Г.А.Лукманову:
1.1.Представила документы поступившие от автономной некоммерческой органи:.ации

содействия развитию молодежи <.Що 16 и старше).
Предложила рассмотреть документы на соответствие требованиям постановIения

администрации города Мегиона от 31.05.2021 N91257 кОб утверждении По2ялка
предоставления субсидии из бюджета города Мегиона негосударственным социально
ориентированным некоммерческим организациям (за искJIючением субсидий муницип{}Jьным

учреждениям)> (с изменениями).
Пояснила, что по информачии представленной управлением по бюджетному уLЁту у

данной организации имеется задолженность перед бюджетом города в сумме ZЗ 2Z0 (Двадцать
три тысячи двести двадцать) рублей 00 копеек, перечисленнtul платежным порученисм от

22.05.202З Jф4587 в рамках соглашения от 24.04.202З ]ф 02l2-08ll0 (постановление
администрации Ns621oT l 1 .04,202З) кО предоставлении из бюджета города Мегион субсrадии
некоммерческоЙ организациям на исполнение работ кOрганизация и проведение олимпиад,
конкурсов, мероприятий, направленных на вьLявление и развитие у обучаюrцихся
интеллектуtIльных и творческих способностей к занятиям физкультуры и спортом, интеFса к
научной, творческой деятельности>).

Члены Комиссии, заслушав сообщение секретаря конкурсной комrlссии
Г.А.Лукмановой решили:

В соответствии с подпунктом 9.3.1 пункта 9 разлела II Порядка постановJения
администрации города Мегиона от 31.05.2021 Ns1257 (Об утверждении Порядка
предоставления субсидии из бюджета города Мегиона негосударственным социаIьно
ориентированным некоммерческим организациям (за исключением субсидий муниципtIлJным
учреждениям)> (с изменениями) отклонить зЕuIвку на конкурс от автономной некоммерческой
организации содействия развитию молодежи к,Що 16 и старше) в связи с несоответствием
предоставленной конкурсной заявки подпункту 5,2 пункта 5 раздела II Порядка.

2. О признании конкурса несостоявшимся.
Слушали:
Секретаря комиссии Г.А.Лукманову:
2.1. Сообщила, что других зЕlявок на Конкурс не поступаJIо.
Предложила признать конкурс несостоявшимся, в связи с вьuIвлениям в отноILении

участника Конкурса, подавшего з€uIвку, обстоятельств, указанных в подпункте 9.З пун-кта 9

раздела II Порядка Конкурса и отсутствием других поданных заJIвок на Конкурс.
Члены Комиссии, заслушав сообщение секретаря конкурсной комиссии

Г.А.Лукмановой решили :

В соответствии с подпунктом 9,4 пункта 9 разлела II Порядка постановления
администрации города Мегиона от 31.05.2021 J\Ъ1257 кОб утверждении Порядка
предоставления субсидии из бюджета города Мегиона негосударственным социаJIьно
ориентированным некоммерческим организациям (за исключением субсидий муниципiIл ,HьIM

учреждениям)> (с изменениями) признать Конкурс несостоявшимся.
Проголосовали:
<<Зо> - единогласно

Председатель Комиссии,
председательств},ющий на заседании

Секретарь комиссии

Л.П.Ла.твянц

Г.А.Лукмаь.овас"ry
lL